nalhandschrift (Fol. CCCVIb, col. a,
lin. 35 — Fol. CCCVIL, col. b, lia. 11)
die Bulle des Pabstes Urban II fir den
Bischof Errandus vom Jahre 1093 uad
mit dea Worten eingeleitet : ,,Cujus do-
nationis seriem huic opus duximus in-
serendam. Cf. Th. 8. p. 60 a. 61, u.
vgl. Moller 1. c. 8. 17.

6) conjonge.
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in Christo 1).
est 2),

Aunno Domini MCVIII Hioricus quintus rex Rupertum comitem Flan-
driae 3) in gratiam recepit, dein in Ungariam cum exercitu venit, castrnm Univ. 1108.
5 Brespurg obsedit quod tom non cepit.

Nobilis Reynfridus et uxor ejus Willicha in loco proprii
predii sui, qui dicitur Dytenborg4), ecclesiam ad honorem
dei ejusque matris perpetue virginis Marie sanctique Johannis
Evangeliste condiderunt, cui in dedicatione sua pro dote par-
10 tem prediorum in Tyteleyben 5) partemque postea tradiderunt
omnem circumjacentem eidem ecclesiae sue ditionis, terram cum
silvis, pratis, campis, aquis aquarumque decursibus, viis et

inviis exstitibus, et redditibus.

Ecclesiam vero illam et omnia

bona ad hanc pertinentia tradidit prenominatus Reynfridus pro
15 remedio sue anime uxorisque sue Williche, que et ibidem se-
pulta est, et omnium debitorum suorum salute ad monaste-
rium Reynharsbornense super altare 6).

Anno Domini M.C.X. sepedictus Ludewicus cum uxore
sua Adelheyda ac filiis eorundem, Ludewico, Hermanno, Con-
20 rado, Conradus quoque comes de Hoynsteyn, filius fratris
sui?) cum matre sua Bertrada, ob amorem dei et salvatoris
nostri Jesu Christi tradiderunt cenobio dei genitricis Marie
etcetera 8), ecclesiam cum omnibus suis appenditiis in villa,
quae dicitur Sangerhusen, ea conditione, quatenus cleri-

1) Hier folgt im Orig. (Fol. CCCVII,
col. b, lin. 24 — Fol. CCCVIIIIb, col. a,
lin. 21) wieder ein Theil des Chron.
Magdeb. (Meib. 11, 319 —324). Nor
eine einzige Mittheilung der A. R. ist
Fol. CCCVIIb, col. a, lin, 21 —21 in-
serirt ; nemlich der Satz, der die Nach-
richt von der Ermordung des Grafen
Thymo von Beichlingen enthiilt.

2) Das Chron. Sam- Petr. erzahlt diese
Ermordung zum Jahre 1103, nennt den
Ermordeten aber nicht Thymo, sondern
Cuno.

3) regem Franciae.

4) Jetzt Dietenborn, Koaigl. Preufs.
Domaine, Regierungsbezirk Erfurt, Kreis
Nordhausen,

5) Teutleben, Goth. Dorf, Amt Gotha.
6) Die Urkunde dieser Schenkung s. in
der, Thuringia sacra p. 67, worin aber
von den Giitern in Teutleben nichts zu
lesen steht.

7) nemlich des Gr. Beringer von San-
gerhausen.

8) nemlich dem Kloster Reinhardsbrunn.